



arbori si arbusti ornamentali

I.D.: 94666246

Data publicarii	11.03.24	Coduri CPV	03450000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.225,00 RON - 6.225,00 RON

Descriere: dorim achizitionarea de arbori si arbusti ornamentali dupa cum urmeaza : . JUNIPERUS HORIZONTALIS cu balot de paman si plasa rabitz - 15 buc x 75 lei/buc = 1.125 lei; 2. PLATANUS ACCERIFOLIA cu balot de paman si plasa rabitz- 20 buc x 175 lei/buc = 3.500 lei; 3. THUIA FASTIGIATA cu balot de paman si plasa rabitz - 10 buc x 110 lei/buc = 1.100 lei; 4. HIBISCUS MOSCHEUTOS - 5 buc x 25 lei/buc = 125 lei; 5. FORSYTHIA INTERMEDIA - 5 buc x 25 lei/buc = 125 lei; 6. IASOMIE - 5 buc x 25 lei/buc = 125 lei; 7. LONICERA FRAGRANTISSIMA - 5 buc x 25 lei/buc = 125 lei;
